DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “SER ACADÊMICO –
NOVATOS”: RELATO SOBRE CURSO DE EXTENSÃO COM SURDOS NA PANDEMIA
DE COVID-19 de autoria de RIAN FELIPE ARAÚJO MARTINS, MARIA CLARISSY
AMÉRICO DE LIMA, LARALIS NUNES SOUSA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6116

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6116